附件3
农机购置补贴自主投档平台
生产企业操作步骤

生产企业在投档平台投档青海省成套设施装备时，需按照以下步骤操作。
1. [bookmark: _GoBack]企业注册
2. 企业登录
3. 完善企业信息
4. 企业推送（上传承诺书）
5. 青海成套设备投档
6. 产品上报
企业注册
第一步：点击企业自主投档入口按钮；
第二步：点击注册按钮；
第三步：填写产品企业基础信息，配合短信验证码进行注册。
如图所示：
[image: ][image: ]
[image: ]
2. 企业登录
第一步：点击企业自主投档入口按钮；
第二步：通过手机号、密码进行登录。
注意：登录名为注册时的手机号
如图所示：
[image: ]
[image: ]
3. 完善企业信息
第一步：首次登录系统时，按系统提示，进入企业信息完善功能；
第二步：根据要求，完善企业基础信息。
如图所示：
[image: ]
4. 企业推送（上传企业承诺书）
第一步：点击左侧菜单中“企业信息推送列表”；
第二步：点击界面中企业信息推送按钮；
第三步：选择投档省份；
第四步：上传对应省份承诺书；
第五步：点击“提交并推送”按钮，完成操作。
如图所示：
[image: ]
5. 青海成套设备投档
第一步：点击左侧菜单中“青海成套设备投档”；
第二步：根据投档要求，提供投档资料（具体以系统中资料为准）；
第三步：点击立即提交完成添加，完成后在产品上报中查看产品信息。
6. 产品上报
第一步：点击左侧菜单中“产品上报”；
第二步：点击查看按钮并对资料进行核对，确认无误后点击“产品上报”按钮，进行上报操作。
注：投档前请认真阅读投档通知，并按照以上步骤进行操作。

7

image6.png
* EWERR:

*EEREA:

* EEARAER:

* EERAEST:

* EERARIE:

* RHERRA

* IR A BIE:

* RAVEER:

* UEREG:

* it ik

* B REBRE:

*EBENWAR:

HERER:

XXXXXXXXXXXXEPRAE]

SINE

13052819810418481X

18535666666

=m

18535666666

En

1153

KR

XXX

TEOESEE SEETHE. HESTIFEISSENRS SINABERTE. ISR, FRINESTHENRT

BRFMALAR, ERLENRSTICENEHT, REREETERS

=M (DS KEESE (RIS
IR RENSE IEEE: RAGIEST
SESE: 1111111 TS 1M
RS 12345678912 BRA: 18556555555

[ReE] [(DEEHhEaIEE]

M [XIRT)
R RAIESE
S 1 +
BGRA5E: 18535645222

[ESHEEESERT] (25iesR. FRINERT]

SRS
4

i AET SRS, ESIE HREH

e} -

Bk [RIS]
TR RBITEASE
IS 123
BREAR: 11mnnn

[HEEERIREE]

image7.png
FEISCUERRE
e 111cC

BIY: aBREREENEH

image1.png
A S BRI A aa B EEH RS S S

Nong Ji GoulZhinYulYinghYonglBujTielChankRinlZi*ZhuhToullDang/PinghTai

wae § Exar o Emks 0 R KRER @ IRAEs gl RS

HENE »  FAER
© [RRIT) FRRIT 20212023 F R EINEIALT BB MM EHT 2023-12-13
© (200 KT FHR20236F 22 A SO AR S R AR N 53 B A TR 2023-12-12
o [EHK) SRR T R2023F MR EA NSRS S/ A TR 2023-12-12
8 RUEEASOIAD
* [Rs) MR ERNRBRR L KT IRENERENANEE— RO LR 2023-12-05
© [RIBIT) RFRLITH2021-2023 F RO E MRS BT HZUR(ER. 2023-12-01
o TR 2023 RERIEINE RAVUEE (BIHE) A0B8E 2023-12-01
LIGEH »  ELERE »  ERS
o [ERERHRUAURCEAKE...  2023-10-23 ¢ [RETXTHEEMFRUA... 20231215 @
© [ ERUAVRAEER...  2023-05-09 o R RIRETETR...  2023-12-15

o FIBIXTFORRIMESMA.. 20230214+ [EREFHIETEHEERL. . 20231211 SEMIEED BB

image2.png
Ik R AT

o Fhw

image3.png
| dkmesinn

BNIEFR

AR PUSHRESER EEWETR—E
e

SH—itoERRB

FHSH

=i et
ERAATORASFE. NSFB. BF. BHRFHES
HIAED et

ERAXTMASFE. NEFE. ¥F. BHFAFES

(RAFa)

image4.png
A ES R B REaR B S SR S

Nong Ji GoulZhilYuhYinghYong/BulTielChanlPinfZifZhuiToulDang/PinghTai

& mxar o EHES

HEAE

© [RRIT) MITH2021-2020FRUOMEAMEARLT RB N AT
(20 KT FHR20236 MBI ARY IO E SR8 B E A TR
© [ BT TR 2023 = AR E NI R WA TIRHR

© AR AR ERNR BRSO XFAR SN ERENANEE— SRR

° [RIBIT) XTI #2021-2023F RYVIEMHLRIGALS ) MBS/ RIL(ER.
IR 20235 RARVUNEN RS (B0 AR

LB »  EREREN

o [ERERTRIURAEASE...  2023-10-23 o [BRTIETHSEMERIM. ..
© [THEFTERUARICEIER...  2023-05-09 © L EERERNTATR. .

R mRER (D) wAEHN

»

2023-12-13
2023-12-12
2023-12-12
2023-12-05
20231201

2023-12-01

»

2023-12-15

2023-12-15

FaER

A0 ROEESRIAD
<= |

image5.png
I Ak =R
Q Fhs

@ =

O RiEm